
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Brevet Randonneur 300 km N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Dieppe Hôtel de ville D 925 0 02:00 03:00

Les vertus D 925  N27 3 3

Saint Aubin sur Scie D 54 3,5 6,5

Offranville D 54 D 327 D 152 1,5 8

Gueures D 70 8 16

Luneray D 70 4,5 20,5

Fontaine le Dun D 237  D70  D 925 5,5 26

Cany Barville D 268  D 131 17,5 43,5 3:17 5:11

Yvetot D 131  D490 23,5 67

Pont de Bretonne D 490  D65 12,5 79,5

Saint Nicolas de Bliquetuit D 40  D 94 3 82,5

Routot D 144 D 675 D 47 17 99,5

Appeville  Annebault D 130 11,5 111

Brionne D 130  D23 14 125

Beaumont le Roger     BPF  BCN  27 D 23  D 140 15 140

Ajou D 35  D 37 12 152 6:28 12:08

Romilly la Puthenay D 37 6 158

Emanville D 37 D 840  D 31  D 142 9 167

Tournedos Bois Hubert D 113   C 19 9,5 176,5

Quittebeuf D 113  D 60 4,5 181

Daubeuf la Campagne D 60  D 79 12 193

La Haye Malherbe D 79 4,5 197,5

Pont de l’ Arche D 6015 D 321 D 149 11,5 209

Fleury sur Andelle D 149  D 1 19 228 8:45 17:12

Vascoeuil D 1 N 31  D 1  D 46 10 238

Elbeuf sur Andelle D 46  D 41 4 242

Buchy D 41  D 38 14,5 256,5

Saint Saens D 154  D 149  D 154 11,5 268

Arques la Bataille      BPF  BCN 76 D 154 28,5 296,5

LOCALITES
Carte MICHELIN

Club des Cyclotouristes Dieppois

11 rue du moulin

Hôtel de ville de Dieppe

2018 NH 06

3974

29-avr-18

02:00:00

Normandie

76590  Anneville sur Scie       tél  06/26/29/28/80

Langlois Serge

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



Dieppe Hôtel de ville     rue Chanzy Rue Thiers 7 303,5 11:00 22:00


